
1094
1094 4444

5555

803
803

9191

4646

5555

787
787

101
101

4848

5757

garaze
garaze

225
225

806
806

193
193

6161

5050

5959

1078
1078 1818

1628
1628

1334
1334

15A
15A

6363

garaze
garaze

1079
1079

820
820

1616

5252

1080
1080 1414

992
992

1335
1335

5454

6565

827
827

5656

1081
1081 1212

KRAKOVSKA
KRAKOVSKA

1082 10

1336 67

garaze

38

1083

235

8

58

60

garaze

garaz

1084

1570

6

62

1055

672

1085

31

69

4

garaz

719 29

1026 36

1653 32

garaz

1059 66

1573
17

5,00

2,25

5,00

2,00

2,25

5,00

5,00

2,25

7,5

6,50
2,00

Legenda:

vjezdy na pozemek

vstupy na pozemek

nádoba na odpad

Legenda ploch:

chodník

parkoviště

vozovka

zeleň

Legenda stávajících inženýrských sítí:

datové vedení

vodovod pitná voda

nízkotlaký plynovod

kanalizace

silové vedení NN

ČÍSLO VÝKRESUSOUPRAVA

ARCHIVNÍ Č.

Č. ZAKÁZKY

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

DATUM

NÁZEV VÝKRESU

NÁZEV AKCE

KATASTR / MAPOVÝ LIST

OBJEDNATEL

KONTROLAVYPRACOVALZODPOVĚDNÝ PROJEKTANTVEDOUCÍ PROJEKTANT

E-mail: dik@okas.cz
Tel.: 595 621 111  Fax: 595 621 103
709 00   Ostrava - Mariánské Hory
Novoveská 25/1266
oddělení dopravního inženýrství

ING.M.NAVRÁTILOVÁ ING.M.VENGLÁŘ ING.M.VENGLÁŘ / ING.J.FÁBRY ING.M.NAVRÁTILOVÁ Ostravské
komunikace,a.s.

studie

6

-

1 : 500

prosinec 2021

Návrh dopravního řešení
Varianta 2, úsek 3

ULICE U LESA

Hrabůvka

MOb Ostrava Jih

AutoCAD SHX Text
MIMO

AutoCAD SHX Text
MIMO


	Listy a pohledy
	Návrh řešení ČÁST C


